ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

(РОСТРАНСНАДЗОР)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

ПО УРАЛЬСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

 (МТУ РОСТРАНСНАДЗОРА ПО УФО)

ПРИКАЗ

____________            №_______

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ МТУ Ространснадзора по УФО

№ П-6 от 22.01.2024 «Об образовании Комиссии Межрегионального

территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта по Уральскому федеральному округу по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих управления и урегулированию конфликта интересов»

        В связи с увольнением 16.02.2024 (приказ 72л от 02.02.2024) с занимаемой

должности федеральной государственной гражданской службы Меньшениной

М.М.-начальника отдела режима, мобилизационной подготовки и

гражданской обороны-члена Комиссии Межрегионального территориального

управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по

Уральскому федеральному округу по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных гражданских служащих

управления и урегулированию конфликта интересов, а также в целях

соблюдения требований Указа Президента Российской Федерации от  01 июля

2010г № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению к служебному поведению федеральных государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов»

п р и к а з ы в а ю:

      1.Внести изменения в пункт 1 приказа МТУ Ространснадзора по УФО

№ П-6 от 22.01.2024 «Об образовании Комиссии Межрегионального

территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта по Уральскому федеральному округу по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих управления и урегулированию конфликта интересов», исключив

Меньшенину М.М.  из состава Комиссии.

      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления Михайлова П.Н.

Начальник Управления                                                                         С.В. Фомин

Документ создан в электронной форме. № П-35 от 14.03.2024. Исполнитель: Еличкина О.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.03.2024 13:07

	1